BEN BOUBAKER SLIM

Donneur d'ordre

Raison Sociale
TUNISIAN ROWING FEDEMTION

R.I.B N'
0407 7162 0036 1824 6771

NO E}6n6ficiaire Montant R.I.B Banque

01
ATLAX (CPTE

DES SOCTETES)
I 120,472 04076 1610032458382 58

Attijari Bank Agence
Mutuelle Ville

TOTAL 1120,472 Mille cent vingt dinars 472 millimes.

Adresse: Maison des F6d6rations

B.P.r 284 El Menah - 1OO4 Tunis - TUNtstE

R.l.B:05 003 00000755359s3 s1

, Matricule Fiscale: 000 NP 605325/F

T6l.: (00216)71755696 :u;ty'l

Fil: (00216) 71 750 866 :;r5GJl

E-mail: admi@trf.org.rn :g-Lri$?l r:rJl